
UCHWAŁA NR 25/1156/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2017-2038 
 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.1)) w związku z uchwałą Nr 25/1155/17 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 czerwca 2017 r. zmieniającą uchwałę  
w sprawie budżetu województwa na rok 2017 uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XXVIII/474/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 

dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2017-2038 zmienionej uchwałami: Nr XXIX/496/17 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 lutego 2017 r., Nr XXXI/519/17 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 kwietnia 2017 r. oraz Nr XXXIV/551/17 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2017 r. załącznik nr 1 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 ) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz  
    z 2017 r.  poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089. 


